
 
ГОРОД ДУДИНКА 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 19.05.2011г.         № 30 
 
О внесении изменений в Положение об  
условиях оплаты труда руководителей  
муниципальных предприятий и  
автономных учреждений города Дудинки 
 

В целях совершенствования порядка оплаты труда руководителей 
муниципальных предприятий и автономных учреждений города Дудинки, 
Администрация города Дудинки  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Внести в Положение об условиях оплаты труда руководителей 

муниципальных предприятий и автономных учреждений города Дудинки, 
утвержденное постановлением Администрации города от 24.03.2010г.     № 
16, следующие изменения: 

1.1.В пункте 2.3: 
1.1.1.Абзац второй дополнить словами «, стратегии развития». 
1.1.2.Дополнить абзацем седьмым следующего содержания: 
«-полнота, эффективность и своевременность выполнения поручений 

Главы города, Руководителя Администрации города, курирующего 
заместителя Руководителя Администрации города (для руководителя 
предприятия), председателя наблюдательного совета (для руководителя 
автономного учреждения);». 

1.2.Пункт 2.6 изложить в следующей редакции: 
«2.6.Размер премии руководителя предприятия определяется по 

представлению  курирующего соответствующее предприятие заместителя 
Руководителя Администрации города (в случае его отсутствия - 
Руководителем Администрации города), который оценивает результаты 
деятельности предприятия, выполнение руководителем предприятия 
важных и сложных заданий, уровень напряженности и интенсивности его 
работы.  

Размер премии руководителя автономного учреждения определяется 
по представлению председателя наблюдательного совета 
соответствующего автономного учреждения (в случае его отсутствия - 
Руководителем Администрации города), который оценивает результаты 
деятельности автономного учреждения, выполнение руководителем 



2 

 

автономного учреждения важных и сложных заданий, уровень 
напряженности и интенсивности его работы. 

Выплата премий руководителям производится в соответствии с 
распоряжением Руководителя Администрации города.». 

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
Исполняющий обязанности 
Руководителя Администрации 
города Дудинки        Р.В. Ганул 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

